
Fra: Linda Fongaard <linda.fongaard@dnt.no> 
Sendt: 15. februar 2016 15:50 
Til: LI-Alversund skule 
Kopi: linfonda@gmail.com 
Emne: lån av basseng Alversund skule 
 
Hei ! 
 
Var i hyggelig telefonsamtale med Alversund skule ang. lån av bassenget på  skulen.  
 
Alversund Grendalag søker om å få låne bassenget ved Alversund Skule søndager kl 19.-21 ( fikk beskjed 
om at dette tidspunktet var ledig). 
Alversund Grendalag er et lag for husstander som bor på Tveiten i Alversund. Medlemmer betaler 
kontingent, og det er ca 40 betalende husstander.  
 
Vi ønsker å etablere et tilbud om basseng for medlemmer, da særlig for barna. De vil « melde» seg på i 
forkant av badingen, så vi vil ha oversikt fra gang til gang i forhold til antall som er med.  
Vi regner med at det vil være aktuelt med  10-20 stk. om bassenget er godkjent for det. Dette vil være en 
lukket gruppe, og kun medlemmer av grendalaget med egne barn vil få tilbudet.  
For oss er det spesielt viktig at dette tilbudet går ut til barna, da mange synes det er langt å reise til 
offentlig bad, og gjerne ønsker å benytte bassenget ved Alversund. 
 
Jeg, Linda Fongaard vil stå som kontakt – og ansvarsperson. Jeg tok i høst Livredderprøven ved bassenget 
på skulen.  
I tillegg har Ingebjørg N Pollen og Thomas Fosse godkjent livredderkurs fra Alversund skule. Vi vil rullere 
på badevaktplanen, og alltid sørge for at et er MINST en med godkjent livredderprøve er tilstede.  
 
Jeg har tidligere hatt bassengtid gjennom Alversund Helselag og kjenner til tidligere rutiner ved 
bassengbruk. Antageligvis er disse noe endret nå, men det vil vel uansett bli gitt enkel innføring.  
 
Håper på raskt og positivt svar, så vi kan komme i gang så fort som mulig ! 
 
På forhånd takk ! 
 
 
Mvh, Linda Fongaard 
Turinformasjonen 
Telefon: 55 33 58 10 
 

 
Bli medlem i dag! Gå inn på www.bergenog hordalandturlag.no 

http://www.bergenog/
http://www.facebook.com/bergenturlag


 
 Før du tar utskrift, tenk på miljøet 
------------------------------------------------ 

 
 
 
 


